
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  28.04.2021 № 480 
г. Малая Вишера 
 

 

Об утверждении Перечня 
органов и организаций,  с 
которыми подлежат согла-
сованию проекты органи-
зации дорожного движе-
ния, разрабатываемые для 
автомобильных дорог об-
щего пользования мест-
ного значения Малови-
шерского муниципального 
района и Маловишерского 
городского поселения либо 
их участков 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации 

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми 

подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, 

разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Маловишерского муниципального района и Маловишерского 

городского поселения либо их участков.        

           2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».  
 
 
 
Глава администрации   Н.А.Маслов



 
 
УТВЕРЖДЕН 

       постановлением Администрации 
       муниципального района  

        от  28.04.2021 № 480 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты 
организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог 

общего пользования местного значения Маловишерского муниципального 
района и Маловишерского городского поселения либо их участков 

 

 

 1. Администрация Большевишерского городского поселения,              

Администрация Бургинского сельского поселения, Администрация 

Веребьинского сельского поселения (при согласовании проекта организации 

дорожного движения, разрабатываемого для автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Маловишерского муниципального района либо 

их участков, при условии, что такие автомобильные дороги либо их участки 

примыкают к автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

поселений).  

 2. Администрация Окуловского муниципального района (при 

согласовании проекта организации дорожного движения, разрабатываемого для 

автомобильных дорог общего пользования местного значения Маловишерского 

муниципального района либо их участков, при условии, что такие 

автомобильные дороги либо их участки примыкают к автомобильным дорогам 

общего пользования местного значения Окуловского муниципального района).  

          3. Отделение государственной инспекции безопасности дорожного 

движения отдела Министерства  внутренних дел Российской Федерации по 

Маловишерскому району Новгородской области. 

 

________________________________ 

 
 


